
PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto kanclerio 

2021 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. R-274 

(Vilniaus universiteto kanclerio 

2023 m. sausio 26 d. įsakymo Nr. R-37 

redakcija) 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO ŠIAULIŲ AKADEMIJOS BOTANIKOS SODE TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos Mato 

vnt. 

Kaina 

Eur (su 

PVM) 

Kaina 

EUR (be 

PVM) 

1. Vienkartinis lankymo leidimas asmeniui, galiojantis 

vieną dieną 

1 vnt. 2 2 

2. Metinis vardinis lankymo leidimas asmeniui, galiojantis 

kalendorinius metus nuo išrašymo dienos 

1 vnt. 24 24 

3. Leidimas fotografuoti progų metu ar komerciniais 

tikslais (vienai lankytojų grupei, galioja vieną dieną) 

1 vnt. 10 8,26 

4. Paviljono (didelės palapinės) nuoma sodo teritorijoje, 

nekeičiant jos pastatymo vietos 

1 val. 10 8,26 

5. Mažos palapinės nuoma sodo teritorijoje 1 val. 5 4,13 

6. Stalo rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą  1 dienai 2 1,65 

7. Suolo rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą 1 dienai 1 0,83 

8. Kėdės rezervacija ar atnešimas į norimą sodo vietą 1 dienai 0,5 0,41 

9. Elektros ilgintuvo atvedimas sode (ne šildymo ar 

šaldymo tikslams) 

1 dienai 5 4,13 

10. Edukacinio namelio nuoma 1 val. 5 4,13 

11. Salės nuoma šventei, konferencijai ar seminarui, 

užsisakant 1–2 val. (iki 35 asmenų) 

1 val. 20 16,53 

12. Salės nuoma edukacinei veiklai, konferencijai ar 

seminarui, užsisakant 3–7 val. (iki 35 asmenų) 

1 val. 15 12,40 

13. Projektoriaus ir ekrano nuoma sodo patalpose ar 

palapinėje 

1 val. 6 4,96 

14. Šašlykinės nuoma su viena malkų įkrova  3 val. 12 9,92 

15. Šašlykinės be malkų nuoma 3 val. 4 3,31 

16. Ekskursija lietuvių kalba (45 min., iki 30 asmenų) 1 vnt. 20 20 

17. Edukacinis žaidimas, ekskursija didelei vaikų grupei (45 

min, iki 30 asmenų) 

1 vnt. 20 20 

18. Edukacinė-ekskursinė veikla didelei vaikų grupei (45 

min, iki 30 asmenų) 

1 vnt. 30 30 

19. Edukacinė-gamybinė veikla mažai vaikų grupei, (45 

min., iki 15 asmenų) 

1 vnt. 30 30 

20. Edukacinė veikla mažai vaikų grupei (45 min., iki 15 

asmenų) 

1 vnt. 20 20 

21. Floristinė edukacija suaugusiųjų grupei (90 min., iki 12 

asmenų) 

1 vnt. 50 50 

22. Floristinė edukacija (90 min., vykdoma grupėje iki 12 

asmenų, pagal Botanikos sodo sudarytą grafiką) 

1 

asmeniui 

12 12 

23. Žvakės liejimo edukacija (90 min., iki 12 asmenų) 1 vnt. 70 70 



2 

 

 

________________________________ 

24. Paskaita salėje (45 min., iki 30 asmenų, tema 

pasirenkama iš sąrašo) 

1 vnt. 30 30 

25. Mažos puokštės ar floristinės kompozicijos paruošimas 1 vnt. 10 8,26 

26. Vidutinės puokštės ar floristinės kompozicijos 

paruošimas 

1 vnt. 20 16,53 

27. Didelės puokštės ar floristinės kompozicijos paruošimas 1 vnt. 30 24,79 

28. Ekskursijos pravedimas Stasio Gliaudžio gamtos 

muziejuje (45 min., iki 12 asmenų) 

1 vnt. 25 25 

29. Ekskursijos pravedimas Stasio Gliaudžio gamtos 

muziejuje (45 min., iki 20 asmenų) 

1 vnt. 30 30 

30. Augalų puokštelė 1 vnt. 3 2,48 

31. Sukulentas su sodo atributika 1 vnt. 3 2,48 

32. Magnetukas su sodo vaizdu 1 vnt. 1 0,83 

33. Kvapusis vanduo iš sodo augalų (50 ml) 1 vnt. 3 2,48 

34. Kvapusis vanduo iš sodo augalų (100 ml) 1 vnt. 5 4,13 

35. Kvapiojo vandens iš sodo augalų komplektas (3 vnt. po 

50 ml) 

1 vnt. 12 9,92 


